

Příloha k objednávce číslo O/INV/0401/25

Objednáváme si u Vás:

na základě vaší cenové nabídky ze dne 06.01.2025 realizaci posílení vodovodních rozvodů v areálu Ústředního hřbitova Slezská Ostrava“

při realizaci stavby: „**Posílení vodovodních rozvodů v areálu Ústředního hřbitova Slezská Ostrava**“

Rozsah realizace přípojky:

1. etapa - dle přiloženého situačního plánu a položkového rozpočtu.

Lhůta plnění:

Termín ukončení: do 31.03.2025

Cena za realizaci díla: 199 978,71 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

S:	2024023	Vodovodní přípojka hřbitov
O:	001	Vodovodní přípojka hřbitov
R:	001	Vodovodní přípojka hřbitov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				107 307,67
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	9,90000	97,00	960,30
		strojní výkop rýhy : 65,0*0,6*0,15		5,85000		
		ruční výkop rýhy : 45,0*0,6*0,15		4,05000		
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,35000	627,00	15 894,45
		65,0*0,6*(0,8-0,15)		25,35000		
3	132201119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	25,35000	225,00	5 703,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,35000		25,35000		
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	17,55000	2 090,00	36 679,50
		45,0*0,6*(0,8-0,15)		17,55000		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	42,90000	170,50	7 314,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,35000		25,35000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,55000		17,55000		
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	59,40000	58,30	3 463,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 29,70000*2		59,40000		
		tam a zpět :				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,20000	309,00	4 078,80
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	29,70000	350,00	10 395,00
		naložení ke zpětnému zásypu :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 29,70000		29,70000		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	29,70000	536,00	15 919,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,55000		17,55000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,35000		25,35000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,40000*-1		-4,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,80000*-1		-8,80000		
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,80000	784,00	6 899,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 018,00
11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,40000	1 595,00	7 018,00
Díl: 5		Komunikace				18 630,00
12	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	6,00000	3 105,00	18 630,00
		0,6*10,0		6,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				52 667,61
13	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	110,00000	84,10	9 251,00
14	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	110,00000	28,90	3 179,00
15	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	110,00000	0,00	0,00
16	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	722,00	1 444,00
17	871101_R	Napojení na stávající řád	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
18	286134111R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE 100, rozměr 32 x 3,0 mm, PN 16	m	111,65000	40,90	4 566,49
19	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
20	286971414R	Dno silniční vpusti plastové 425 mm vč. těsnění	kus	2,00000	975,00	1 950,00
21	28697146R	Poklop šachtový PP Wavin kruhový DN 425, A15	kus	2,00000	714,00	1 428,00
22	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu Wavin TEGRA 425	kus	2,00000	277,50	555,00

Položkový rozpočet

S:	2024023	Vodovodní přípojka hřbitov
O:	001	Vodovodní přípojka hřbitov
R:	001	Vodovodní přípojka hřbitov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	42295001R	Armatury a tvarovky celkem - T odbočky + uzavírací ventily 2 kusy	kpl	1,00000	18 600,00	18 600,00
24	583324801R	Kamenivo těžené 4/8 Z Tasovice, JHM	t	15,43080	439,00	6 774,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 355,43
25	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	23,80017	183,00	4 355,43
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
26	057100_R	Kompletní začistění stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem	199 978,71
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Vysvětlivky:

- - místo napojení na stávající větev
- ⊗ - šachta pro ventil - uzavěr pro zid.hřbitov
- nová větev PE Ø32

